

Vastaus oikaisuvaatimukseen – Ehdotus tien nimeämiseksi, Ribäckinpolku 272/10.02.06/2024

EKIL 30.05.2024 § 79
272/10.02.06/2024

Valmistelijat

paikkatietosuunnittelija Charlotte Elf-Grandin, puh. 040 627 7946, ja kaupunkisuunnitteluosaston päällikkö Marko Luukkonen, puh. 0440 555 403

Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päätti kokouksessaan 28.3.2024 antaa esitetylle tielle nimen Ribäckinpolku – Ribäckstigen.

Kaupunkisuunnitteluosasto oli ehdottanut nimeksi Ribäckinpolkua ja tiedottanut tien asukkaita nimiehdotuksesta. Asukkaita pyydettiin yhdessä miettimään ja ehdottamaan tielle nimeä, mikäli kaupunkisuunnitteluosaston ehdottama tien nimi ei ollut heidän mielestään sopiva. Eräs nimiehdotus saapui yhdeltä kiinteistönomistajalta. Osasto päätti esitellä lautakunnalle molemmat hyväksi todetut nimiehdotukset. Kiinteistönomistajan perusteluista ei käynyt ilmi, että muiden kiinteistönomistajien kanssa olisi keskusteltu nimiehdotuksesta. Sen sijaan kaupunkisuunnitteluosaston ehdotus oli saanut hyvän vastaanoton ja kannatuksen asukailta. Tästä syystä kaupunkisuunnitteluosasto päätti suositella lautakunnalle Ribäckinpolkua uudeksi tien nimeksi.

Oikaisuvaatimus on esityslistan liitteenä.

Oikaisuvaatimuksessa ei esitetä uusia näkökulmia, vaan samat perustelut, jotka olivat lautakunnan tiedossa jo päätöstä tehtäessä: *”Snariksenpolku, koska yhtä kyseisistä tiloista kutsuttiin ennen Snarisiksi. Ribäckin tila on maantieteellisesti etelämpänä kuin kyseinen nimeämätön tie.”*

Kantakartan perusteella ei tällä hetkellä ole muita nimettömiä teitä, jotka tulisi välttämättä nimetä Ribäckin tilan mukaan (kaksi rakennuspaikkaa/kiinteistöä tai enemmän nimettömän tien varrella). Mikäli tulevaisuudessa ilmenisi tarvetta tiestön nimeämiseksi lähialueella, otetaan olemassa oleva nimistö huomioon. Siksi kaupunkisuunnitteluosasto katsoo, että huoli siitä, että nimetty Ribäckinpolku aiheuttaisi hämmennystä, on perusteeton (ks. liitekartta).

Kaupunkisuunnitteluosasto ehdottaa, että lautakunta hylkää oikaisuvaatimuksen.

Liite 49

Esittelijä

Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka

Ehdotus

Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta hylkää oikaisuvaatimuksen.

Päätös

Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta hylkäsi oikaisuvaatimuksen.

Jakelu

Kaupunkisuunnitteluosasto, kiinteistönomistajat
